
ZARZĄDZENIE NR 1081/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 9 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności w Urzędzie 
Miejskim w Nidzicy oraz powołania Zespołu ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno– 

komunikacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  Nr 595/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 czerwca 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
Koordynatora do Spraw Dostępności w Urzędzie Miejskim w Nidzicy oraz powołania Zespołu ds. dostępności 
architektonicznej, cyfrowej i informacyjno– komunikacyjnej, § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Członek Zespołu ds. dostępności informacyjno-komunikacyjnej – Halina Jarzyńska;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2


